
Città di Venezia

AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI E LABORATORI LUDICO - EDUCATIVI PER
ARRICCHIRE ED INTEGRARE L'OFFERTA FORMATIVA TRA SCUOLA E TERRITORIO PER L'ANNO

SCOLASTICO 2021/2022 (eventualmente prorogabile per una seconda annualità)

Informazioni sulla gara
ID 226

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Protocollo: 0254153

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: silvia grandese

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 7.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 7.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA ECONOMICA

comparazione riferito al modulo base per una
classe 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 20.00



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 27 maggio 2021 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 07 giugno 2021 12:00:00

Data scadenza: 11 giugno 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
offerta economica

Documentazione gara
MANIFESTAZIONE INTERESSE

LINEEE GUIDA

ALLEGATO A ISTANZA

ALLEGATO A ISTANZA

PROGETTO TECNICO

MODELLO OFFERTA ECONOMICA

PROGETTO TECNICO

MODELLO OFFERTA ECONOMICA

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

superiore a 24 punti

per almeno una progettualita 60.00

Totale criterio 60.00

Totale 60.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Progetto

Eventuali documenti integrativi


	AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI E LABORATORI LUDICO - EDUCATIVI PER ARRICCHIRE ED INTEGRARE L'OFFERTA FORMATIVA TRA SCUOLA E TERRITORIO PER L'ANNO SCOLASTICO 2021/2022 (eventualmente prorogabile per una seconda annualità)

